

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านถนนเขต หมู่ที่ 13  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 528,792 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร รวมจำนวน 712 ท่อน พร้อมบ่อพัก  
จำนวน 20 บ่อ พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2557 เป็นเงิน 528,792 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร. 4
  - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์คันทิ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางวารินทร์ พุฒุนทด ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.3 นางสาวนิภา คงขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.4 จำเอนนิมิตร สติตย์ชนม์ ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.5 นายปกาวิน เหน็ดขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

ประเภทงาน โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนเขต หมู่ 13 ค.สำนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../2557 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	395,654.44	1.3365	528,792.16	Factor F
2	ป้ายโครงการ				เงินย่ำล่วงหน้า 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 7% คอกเบี้ยเงินฝาก 0% ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				528,792.16	
ขอรับงบประมาณ				528,792.00	
		(ตัวอักษร)	(-ห้าแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน-)		

ประมาณการ

(นายปลาวิน เห็ดขุนทด)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์คันทิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายศรายุทธ พุฒินท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์คันทิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวารินทร์ พุฒินท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิภา คงขุนทด)

จำออก.....กรรมการ

(นิมิตร สถิตย์ชนม์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปลาวิน เห็ดขุนทด)

ใบประมาณราคาโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนอมเขต หมู่ 13 ต.ต่านักตะครือ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา  
 ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร จำนวน 712 ท่อน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/ หน่วย(บาท)	ค่าแรง ราคา/ หน่วย(บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานลอกวางระบายน้ำ		ลบ.ม.	-	85.00	-	
2	งานขุดดินวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	712.00	ลบ.ม.	-	99.00	70,488.00	
3	ท่อ คสล. $\varnothing$ 0.40 เมตร	712.00	ท่อน	401.87	-	286,131.44	
4	บ่อพักสำเร็จรูป พร้อมฝาเหล็ก	20.00	บ่อ	1,850.00	101.75	39,035.00	
<b>รวม</b>						<b>395,654.44</b>	<b>บาท</b>

หมายเหตุ : ค่าประมาณราคานี้เป็นเบื้องต้นโดยมีค่าที่คำนวณเมื่อ 26.08.2557

ราคาวัสดุเป็น วัสดุทั่วไปของโรงงานผลิตหรือร้านค้าปลีก เดือน ตุลาคม 2557

ราคาค่าแรงจากบัญชีราคากลางของกรมโยธาธิการ สำหรับภาคตะวันออกเฉียงเหนือประมาณราคาทั่วไป ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2558

รายการใดที่หน่วยงานจ้างยังไม่ได้ดำเนินการไว้ ให้นำจากหน่วยงานอื่นมาใช้เป็นอ้างอิง หรือศึกษาหาราคาค่าอื่น

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายปภาวิน เทิดยุนทด)

นายช่างโยธา